



慶騰精密科技股份有限公司

TRINITY PRECISION TECHNOLOGY CO., LTD.

公司：苗栗縣頭份鎮中華路 487 巷 20 號

OFFICE : NO. 20, LANE 487, CHUNG HUA RD., TOU FEN CHEN, MIAO-LI HSIEN,  
TAIWAN

電話-TEL : 886-37-626123

傳真-FAX : 886-37-622572

E-mail : [trinity@trinity-ptc.com](mailto:trinity@trinity-ptc.com)

URL <http://www.trinity-ptc.com>



## 本公司2010年度自結營收

2010年度累計營收淨額為新台幣342,921仟元，較去年同期增加32.39%。詳細相關資訊請

參詳[公開資訊觀測站](#)，股票代碼4534。

單位：新台幣仟元

| 月份 | 當月營收   | 累計營收    |
|----|--------|---------|
| 01 | 30,443 | 30,443  |
| 02 | 15,519 | 45,962  |
| 03 | 31,731 | 77,693  |
| 04 | 35,659 | 113,353 |
| 05 | 31,649 | 145,002 |
| 06 | 35,825 | 180,826 |
| 07 | 32,318 | 213,144 |
| 08 | 27,025 | 240,169 |
| 09 | 23,895 | 264,064 |
| 10 | 25,597 | 289,661 |
| 11 | 24,928 | 314,589 |

|    |        |         |
|----|--------|---------|
| 12 | 28,332 | 342,921 |
|----|--------|---------|

發言人：

姓名：王興威

職稱：副總經理

電話：037-626123 分機 2010

電子郵件信箱：[thomas.wang@trinity-ptc.com](mailto:thomas.wang@trinity-ptc.com)

代理發言人：

姓名：魏雅玲

職稱：財務長

電話：037-626123 分機 2000

電子郵件信箱：[amy@trinity-ptc.com](mailto:amy@trinity-ptc.com)